
 

2008 METAIS EUROPOJE VIETOJE U17 DALYVAUS U16 
 
Tarptautinė regbio federacija FIRA įvedė esminį pakeitimą Europos jaunučių 
tradiciniame varžybinių stažuočių renginyje, kuriame dabar dalyvaus ne U17 amžiaus 
jaunuoliai , o šešiolikamečiai (U16) . 
 
Viso suformuota geografiniu principu 14 grupių (po 2-3 šalis). Kursus, kuriuose 
dalyvaus 36 rinktinės, numatoma vykdyti balandžio- spalio mėnesiais. 
 
U16 STAŽUOČIŲ GRUPĖS (pirmąja nurodyta šalys organizatorė) : 
1.Danija, Švedija, Norvegija 
2.Austrija, Slovėnija 
3.Šveicarija, Čekija 
4.Vokietija, Olandija, Belgija 
5.Rumunija, Moldova 
6.Suomija, LIETUVA, Latvija 
7.Lenkija, Ukraina, Rusija 
8.Gruzija, Azerbaidžanas, Armėnija 
9.Graikija, Kipras 
10.Kroatija, Bosnija ir Hercegovina, Vengrija 
11.Serbija, Bulgarija 
12.Portugalija, Ispanija, Andora 
13.Monakas, Liuksemburgas 
14.Izraelis, San Marinas, Malta 
 
Nors 6-tos grupės (joje dalyvauja ir Lietuva) stažuotė numatoma Suomijoje, bet jie 
tai vykdyti nerodo didelio noro. Mūsų žiniomis suomiai neturi jaunučių U16 
komandų. Beje, Kalevalos atstovai tokiame renginyje nedalyvavo dvejus metus iš 
eilės (2006- 07 metais ). Suomiai žada pateikti galutinį atsakymą sausio mėnesį. Jei 
šiauriečiai atsisakytų, tai šie kursai vyktų liepos 30- rugpjūčio 3 dienomis Lietuvoje 
(kokiame mieste ?).  
 
Stažuotėje kiekvienai šaliai atstovauja 30 žaidėjų bei po 5 aukščiausio lygio trenerius 
ir teisėjus. 
 
Ši medžiaga oficialiai dar nepaskelbta ir paimta iš mano asmeninių užrašų FIRA 
Generalinės Asamblėjos metu. 
 
Alfa.g 
2007 12 09 
 
  


